

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /  
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## **Thouber Holding A/S**

Otte Ruds Vej 8  
5700 Svendborg

CVR-nr. 25 18 16 62

## **Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. november 2019

---

Erik Thouber  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Thouber Holding A/S Otte Ruds Vej 8 5700 Svendborg  CVR-nr.: 25 18 16 62  Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 Stiftet: 8. december 1999  Hjemsted: Svendborg
<b>Bestyrelse</b>	Jytte Thouber, formand Camilla Thouber Erik Thouber Frederik Thouber
<b>Direktion</b>	Erik Thouber, direktør
<b>Revisor</b>	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje gennem investeringer i værdipapirer og kapitalandel i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 1.015.549, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 21.282.971.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.020</b>	<b>-3.970</b>
Personaleomkostninger	1	-200.212	-300.379
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>-212.232</b>	<b>-304.349</b>
Andre driftsomkostninger	2	0	-661.303
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-212.232</b>	<b>-965.652</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		148.499	40.405
Finansielle indtægter		466.759	4.206.581
Finansielle omkostninger		-1.746.904	-986.662
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.343.878</b>	<b>2.294.672</b>
Skat af årets resultat		328.329	-663.263
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.015.549</b>	<b>1.631.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Overført resultat		-1.069.549	1.578.509
		<b>-1.015.549</b>	<b>1.631.409</b>

**BALANCE 30. JUNI**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		852.912	704.413
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>18.442.747</u>	<u>20.145.573</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>19.295.659</b></u>	<u><b>20.849.986</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>19.295.659</b></u>	<u><b>20.849.986</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.521	16.333
Andre tilgodehavender		162.347	0
Udskudt skatteaktiv		286.155	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>42.174</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>519.197</b></u>	<u><b>16.333</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.259.513</b></u>	<u><b>3.722.934</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.778.710</b></u>	<u><b>3.739.267</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>23.074.369</b></u></u>	<u><u><b>24.589.253</b></u></u>

**BALANCE 30. JUNI**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		20.728.971	21.798.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>21.282.971</u></b>	<b><u>22.351.419</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.720.210	1.625.429
Selskabsskat		0	466.416
Anden gæld		71.188	145.989
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.791.398</u></b>	<b><u>2.237.834</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.791.398</u></b>	<b><u>2.237.834</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>23.074.369</u></b>	<b><u>24.589.253</u></b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**NOTER**

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	200.000	299.811
Andre omkostninger til social sikring	<u>212</u>	<u>568</u>
	<b><u>200.212</u></b>	<b><u>300.379</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>2 Andre driftsomkostninger</b>		
Tab ved salg af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>661.303</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>661.303</u></b>

**3 Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	21.798.520	52.900	22.351.420
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.069.549</u>	<u>54.000</u>	<u>-1.015.549</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>20.728.971</u></b>	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>21.282.971</u></b>

**4 Eventualposter mv.**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## NOTER

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jytte Kirstine Marie Pfluger Thouber

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-033600681004  
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2019 kl.: 11:14:34  
Underskrevet med NemID

## Erik Thouber

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-388795315542  
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2019 kl.: 10:15:48  
Underskrevet med NemID

## Erik Thouber

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-388795315542  
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2019 kl.: 10:15:48  
Underskrevet med NemID

## Frederik Thouber

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-712717480024  
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2019 kl.: 16:37:33  
Underskrevet med NemID

## Camilla Christiane Pflüger Thouber

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-607351665960  
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2019 kl.: 21:16:37  
Underskrevet med NemID

## Lilly Jeppesen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1286884547263  
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2019 kl.: 21:18:03  
Underskrevet med NemID

## Erik Thouber

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-388795315542  
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2019 kl.: 21:58:04  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 43bb72fegqMQ30894049